GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 103, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2021.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR

ESCOLAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DE BAHIA, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 68, da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores constantes do Anexo Único desta Portaria, para

assumirem o cargo em comissão, de Diretor, nas respectivas escolas

municipais, junto à Secretaria Municipal de Educação, a partir de 1 de fevereiro

de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos

a partir de 1 de fevereiro de 2021.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 9 de fevereiro de 2021.

VALTÉCIO NEVES AGUIAR

PREFEITO MUNICIPAL